

Položkový výkaz stavby

Stavba: **2116** **Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **RYKA, s.r.o.** IČO: **25756770**
DIČ: **CZ25756770**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			398 083,76
PSV			1 130 825,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			200 550,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 729 458,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 729 458,85 CZK
Základní DPH	21 %	363 186,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 092 645,21 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves	0,00	1 729 458,85	363 186,36	2 092 645,21	100
01	Stanoviště č. 1 - NA HLAVNÍ	0,00	446 097,54	93 680,48	539 778,02	26
04	Stanoviště č. 4 - NA POLI	0,00	872 636,16	183 253,59	1 055 889,75	50
05	Stanoviště č. 5 K BŘEZINCE	0,00	410 725,15	86 252,28	496 977,43	24
Celkem za		0,00	1 729 458,85	363 186,36	2 092 645,21	255

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			63 177,01	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			217 564,58	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 893,76	1
5	Komunikace	HSV			44 942,43	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 750,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 945,53	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 012 625,09	59
799	Ostatní	PSV			118 200,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 810,45	2
VN	Vedlejší náklady	VN			200 550,00	12
Cena celkem					1 729 458,85	100

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	01	Stanoviště č.1 - NA HLAVNÍ

P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 738,15
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro zřízení podkladní vrstvy : 7,8*2,45*0,4	m3	7,64400	233,50	1 784,87
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ základ : (7,8+(2*2,45))*0,45*0,4	m3	2,28600	299,50	684,66
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m základ : (7,8+(2*2,45))*0,45*0,4 pro zřízení podkladní vrstvy : 7,8*2,45*0,4 obsyp : -2,42	m3	7,51000	139,50	1 047,63
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (7,644+2,286)*19	m3	188,67000	25,60	4 829,95
5	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných základ : (7,8+(2*2,45))*0,45*0,4 pro zřízení podkladní vrstvy : 7,8*2,45*0,4 obsyp : -2,42	m3	7,51000	86,10	646,61
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (7,6+2,25*2)*0,2	m3	2,42000	1 084,20	2 623,76
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 základ : (7,8+(2*2,45))*0,45*0,4 zřízení podkladní vrstvy : 7,8*2,45*0,4 obsyp : -2,42	m3	7,51000	815,00	6 120,63
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				56 558,57
8	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (7,6+2,25*2)*0,25*0,8	m3	2,42000	3 961,00	9 585,62
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení základ vnější stěna : (7,6+2*2,25)*1,05 základ vnitřní stěna : (0,5+7,1+(2*2))*1,05	m2	24,88500	724,80	18 036,63
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění základ vnější stěna : (7,6+(2*2,25))*1,05 základ vnitřní stěna : (0,5+7,1+(2*2))*1,05	m2	24,88500	159,70	3 974,13
11	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI (2,42+0,75625)*0,07	t	0,22234	72 575,80	16 136,50
12	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) (2,42+0,75625)*0,04	t	0,12705	69 466,10	8 825,67
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 592,19
13	311321824R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 (7,6+2,25*2)*0,25*0,25	m3	0,75625	4 750,00	3 592,19
Díl: 5		Komunikace				18 158,25
14	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm 7,1*2	m2	14,20000	195,10	2 770,42
15	564841112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm 7,1*2	m2	14,20000	197,00	2 797,40
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 7,1*2	m2	14,20000	344,90	4 897,58

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	01	Stanoviště č.1 - NA HLAVNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	15,62000	492,50	7 692,00
		7,1*2		14,20000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 780,00
18	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm - včetně kotvení listu dle PD	kus	6,00000	630,00	3 780,00
		kotvení listu : 6		6,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 579,07
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	22,34300	249,70	5 579,07

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					247 841,31
20	622481121R00	Potažení stěn síťovinou tahokov včetně úpravy rozměrů	m2	14,52000	270,00	3 920,40
		(7,6+2,25*2)*1,2		14,52000		

21	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - kotvicí lišty pro tahokov dle PD	m	26,70000	701,20	18 722,04
		(7,6+2,25*2)*2+1,25*2		26,70000		

22	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg - listy včetně pozinkování dle PD	kg	108,00000	1 945,00	210 060,00
		listy : 6*18		108,00000		

23	767995120VD	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	825,00	825,00
		1		1,00000		

24	15945120R	Tahokov v základním provedení 62,5/20x4,0x3,0 mm včetně pozinkování dle PD	t	0,13678	80 812,50	11 053,53
		((7,6+2,25*2)*1,2)*0,00942		0,13678		

25	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 260,34320	1,00	3 260,34
----	--------------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 799	Ostatní					39 400,00
26	004200	Přesun staveništní techniky	Soubor	1,00000	39 400,00	39 400,00
		1		1,00000		

Díl: VN	Vedlejší náklady					53 450,00
27	005122 R	Provozní vlivy	%	2,50000	7 100,00	17 750,00
		2,5				

28	005123 R	Územní vlivy	%	1,50000	11 900,00	17 850,00
		1,5				

29	005125 R	Užívání veřejných ploch a prostranství	%	1,50000	11 900,00	17 850,00
		1,5				

446 097,54

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	04	Stanoviště č. 4 - NA POLI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 780,30
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 18,7*2,2	m2	41,14000	68,00	2 797,52
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních 18,5*2*2	m	22,50000	69,90	1 572,75
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ (18,7+3*2,2)*0,45*0,8	m3	9,10800	299,50	2 727,85
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (18,7+3*2,2)*0,45*0,8	m3	9,10800	139,50	1 270,57
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,108*19	m3	173,05200	25,60	4 430,13
6	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných (18,7+3*2,2)*0,45*0,8	m3	9,10800	86,10	784,20
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (18,7+3*2,2)*0,45*0,8	m3	9,10800	815,00	7 423,02
8	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým 18,7*2,2	m2	41,14000	59,60	2 451,94
9	171201202VD	Uložení zámkové dlažby na dočasnou skládku 18,7*2,2	m2	41,14000	226,60	9 322,32
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				113 401,24
10	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (18,5+3*2)*0,25*0,8	m3	4,90000	3 961,00	19 408,90
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení základ vnější stěna : (18,5+2*2)*1,05 základ vnitřní stěna : 0,75+1,75*4+11,304+6,444	m2	49,12300	724,80	35 604,36
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění základ vnější stěna : (18,5+2*2)*1,05 základ vnitřní stěna : 0,75+1,75*4+11,304+6,444	m2	49,12300	159,70	7 844,94
13	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI (4,9+1,53125)*0,07	t	0,45019	72 575,80	32 672,90
14	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) (4,9+1,53125)*0,04	t	0,25725	69 466,10	17 870,15
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 273,44
15	311321824R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 (18,5+3*2)*0,25*0,25	m3	1,53125	4 750,00	7 273,44
Díl: 5		Komunikace				21 495,65
16	564901113R00	Recyklace podkladu s příd.kameniva drc. 0,08 m3/m2 18,7*2,2	m2	41,14000	177,60	7 306,46
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 18,7*2,2	m2	41,14000	344,90	14 189,19
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 190,00
18	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm - včetně kotve listu dle PD	kus	13,00000	630,00	8 190,00

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	04	Stanoviště č. 4 - NA POLI

P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	--------------	---------------	----	----------	-----------	--------

13

13,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 895,15
----------------	--------------------------------	-----------------

19 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	27,61374	249,70	6 895,15
-----------------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	526 658,49
-----------------	------------------------------	-------------------

20 622481121R00	Potažení stěn síťovinou tahokov včetně úpravy rozměrů	m2	27,00000	270,00	7 290,00
-----------------	---	----	----------	--------	----------

(18,5+2*2)*1,2

27,00000

21 767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - kotvicí lišty pro tahokov dle PD	m	47,40000	701,20	33 236,88
-----------------	--	---	----------	--------	-----------

(18,5+2*2)*2+1,2*2

47,40000

22 767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg - listy včetně pozinkování dle PD	kg	234,00000	1 945,00	455 130,00
-----------------	--	----	-----------	----------	------------

13*18

234,00000

23 767995120VD	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00
----------------	--------------------------	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

24 15945120R	Tahokov v základním provedení 62,5/20x4,0x3,0 mm včetně pozinkování dle PD	t	0,26514	80 812,50	21 426,63
--------------	--	---	---------	-----------	-----------

(18,5+2*2)*1,2*0,00982

0,26514

25 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6 934,98350	1,00	6 934,98
-----------------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 799	Ostatní	39 400,00
-----------------	----------------	------------------

26 004200	Přesun staveništní techniky	Soubor	1,00000	39 400,00	39 400,00
-----------	-----------------------------	--------	---------	-----------	-----------

1

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	20 641,89
-----------------	--	------------------

27 979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	12,07199	47,90	578,25
-----------------	---	---	----------	-------	--------

28 979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	12,07199	12,00	144,86
-----------------	--	---	----------	-------	--------

29 979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	12,07199	1 650,00	19 918,78
-----------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	95 900,00
----------------	-------------------------	------------------

30 005122 R	Provozní vlivy	%	2,50000	12 200,00	30 500,00
-------------	----------------	---	---------	-----------	-----------

2,5

31 005123 R	Územní vlivy	%	1,50000	21 800,00	32 700,00
-------------	--------------	---	---------	-----------	-----------

1,5

32 005125 R	Užívání veřejných ploch a prostranství	%	1,50000	21 800,00	32 700,00
-------------	--	---	---------	-----------	-----------

1,5

872 636,16

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	05	Stanoviště č. 5 K BŘEZINCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 658,56
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 7,2*1,8	m2	12,9600(0) 12,96000	68,0C	881,28
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních 7*2*1,6	m	10,2000(0) 10,20000	69,9C	712,98
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ (7,2+1,8*2)*0,45*0,8	m3	3,8880(0) 3,88800	299,5C	1 164,46
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (7,2+1,8*2)*0,45*0,8	m3	3,8880(0) 3,88800	139,5C	542,38
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 3,888*19	m3	83,7820(0) 83,78200	25,6C	2 144,82
6	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných (7,2+1,8*2)*0,45*0,8	m3	3,8880(0) 3,88800	86,1C	334,76
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (7,2+1,8*2)*0,45*0,8	m3	3,8880(0) 3,88800	815,0C	3 168,72
8	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým 7,2*1,8	m2	12,9600(0) 12,96000	59,6C	772,42
9	171201202VD	Uložení zámkové dlažby na dočasnou skládku - 7,2*1,8	m2	12,9600(0) 12,96000	226,6C	2 936,74
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				47 604,77
10	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (7*2*1,6)*0,25*0,8	m3	2,0400(0) 2,04000	3 961,0(0)	8 080,44
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení základ vnější stěna : (7*2*1,6)*1,05 základ vnitřní stěna : (0,5+6,5+1,35*2)*1,05	m2	20,8950(0) 10,71000 10,18500	724,8C	15 144,70
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění základ vnější stěna : (7*2*1,6)*1,05 základ vnitřní stěna : (0,5+6,5+1,35*2)*1,05	m2	20,8950(0) 10,71000 10,18500	159,7C	3 336,93
13	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI (2,04+0,6375)*0,07	t	0,1874(0) 0,18743	72 575,8(0)	13 602,84
14	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) (2,04+0,6375)*0,04	t	0,1071(0) 0,10710	69 466,1(0)	7 439,82
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 028,13
15	311321824R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 (7*2*1,6)*0,25*0,25	m3	0,6375(0) 0,63750	4 750,0(0)	3 028,13
Díl: 5		Komunikace				5 288,53
16	564901113R00	Recyklace podkladu s přid.kameniva drc. 0,08 m3/m2 6,5*1,35	m2	8,7750(0) 8,77500	177,6C	1 558,44
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 6,5*1,35 (7*2*1,6)*0,2	m2	10,8150(0) 8,77500 2,04000	344,9C	3 730,09
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 780,00

Položkový rozpočet

S:	2116	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
O:	01	Řešení prostoru pro tříděný odpad - Praha Březiněves
R:	05	Stanoviště č. 5 K BŘEZINCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm - včetně kotvení listu dle PD	kus	6,00000	630,00	3 780,00
	6			6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 471,31
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	9,89713	249,70	2 471,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				238 125,29
20	622481121R00	Potažení stěn síťovinou tahokov včetně úpravy rozměrů (7+2*1,6)*1,2	m2	12,24000	270,00	3 304,80
				12,24000		
21	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - kotvící lišty pro tahokov dle PD	m	15,80000	701,20	11 078,96
				15,80000		
22	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg - listy včetně pozinkování dle PD	kg	108,00000	1 945,00	210 060,00
				108,00000		
23	767995120VD	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	825,00	825,00
	1			1,00000		
24	15945120R	Tahokov v základním provedení 62,5/20x4,0x3,0 mm včetně pozinkování dle PD	t	0,12020	80 812,50	9 713,66
				0,12020		
25	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 142,87430	1,00	3 142,87
Díl: 799		Ostatní				39 400,00
26	004200	Přesun staveništní techniky	Soubor	1,00000	39 400,00	39 400,00
	1			1,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 168,56
27	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	4,19238	47,90	200,82
28	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	4,19238	12,00	50,31
29	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	4,19238	1 650,00	6 917,43
Díl: VN		Vedlejší náklady				51 200,00
30	005122 R	Provozní vlivy	%	2,50000	6 800,00	17 000,00
	2,5					
31	005123 R	Územní vlivy	%	1,50000	11 400,00	17 100,00
	1,5					
32	005125 R	Užívání veřejných ploch a prostranství	%	1,50000	11 400,00	17 100,00
	1,5					

410 725,15